Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

Учреждение детский сад № 29 «Теремок»

ПРИКАЗ Номер документа Дата составления
51/01-14 06.03.2023

«О проведении самообследования по итогам 2022 года»

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от
14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования об
разовательной организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324
«Об утверждении показателей деятельности образовательной организации,
подлежащей самообследованию»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать рабочую группу для проведения самообследования и подготовки
отчета по его итогам в следующем составе:
Руководитель группы: - старший воспитатель Пеньковская Татьяна Никола
евна
Члены группы:
Заведующий хозяйством Инедеркина Елена Александровна
ДелопроизводительТитова Евгения Васильевна
Председатель ПО Калапова Марина Анатольевна

2. Утвердить график проведения самообследования (приложение 1).
3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом совете

в срок до 14.04.2022.
4. Разместить отчет о результате самообследования на официальном сайте ДОУ

в сети интернет в срок до 20.04.2022. Ответственный: делопроизводитель
Титова Евгения Васильевна.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
IIО $

Заведующий
<J//UP.VV.

С приказом ознакомлены:

........................л

/)

/■' у/'///” С> б

М.В. Трекова

Приложение 1

«УТВЕРЖДЕНО»

приказом МБ ДОУ №29 «Теремок» «О прове
дении самообследования по итогам 2022 года»
от М.М ЖЗ № /ТЙ-/У

График проведения самообследования за 2022 год

Мероприятие Срок Ответственный

Сбор информации для аналитической части отчета
по направлениям, указанным в пункте 6 Порядка,
утвержденного приказом Минобрнауки от
14.06.2013 №462:

• образовательная деятельность;
• система управления организации;
• содержание и качество подготовки воспи

танников;
• востребованность выпускников;
• кадровое обеспечение;
• учебно-методическое обеспечение;
• библиотечно-информационное

обеспечение;
• материально-техническая база;
• внутренняя система оценки качества обра

зования

17.03.2023 Ст. воспитатель

Сбор информации для статистической части отчета
по показателям, указанным в приложении 2 к прика
зу Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324

01.04.2023

Подготовка отчета 14.04.2023

Рассмотрение отчета на заседании педагогического
совета

14.04.2023

Утверждение отчета заведующим 14.04.2023 Заведующий

Направление отчета учредителю

Размещение отчета на официальном сайте До 20.04.2023 Делопроизводитель

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-08-31T11:30:15+0500